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Dağıtmatik v2.0 (44.19.151) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Sınıflar Derslikler Saat
1 OSMTC OSMANLI TÜRKÇESİ C Abdullah Muaz Güven 1 - C Z02 2
2 EGC EĞİTİME GİRİŞ C Yakup Öz 1 - C Z02 3
3 AKAYC AKADEMİK YAZIM C Ali Bayer 1 - C Z02 2
4 TEFTC TEFSİR TARİHİ C Duran Ali Yıldırım 1 - C Z02 2
5 SYRC SİYER 1 C Murat Gök 1 - C Z02 2
6 TDMC TÜRK DİN MUSİKİSİ C Beytullah Çetin 1 - C Z02 2
7 İNÇC İSLAM İNANÇ ESASLARI C İbrahim Coşkun 1 - C Z02 2
8 KUR1C KUR'AN OKUMA VE TECVİD I C İrfan Çakıcı 1 - C Z02 2
9 ADMC ARAPÇA DİNİ METİNLER C Nasıruddin Mazhari 1 - C Z02 2
10 HADTC HADİS TARİHİ C Mustafa Demir 1 - C Z02 2
11 İBAC İSLAM İBADET ESASLARI C Hasan Özer 1 - C Z02 2
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Dağıtmatik v2.0 (43.10.142) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Sınıflar Derslikler Saat
1 DE1A DİN EĞİTİMİ I A Mustafa Başkonak 2 - A 101 2
2 ARB1A ARAP BELAGATI I A Nasıruddin Mazhari 2 - A 101 2
3 DP1A DİN PSİKOLOJİSİ I A Ali Bayer 2 - A 101 2
4 HDS1A HADİS I A Mustafa Demir 2 - A 101 2
5 DS1A DİN SOSYOLOJİSİ I A Mustafa Özdemir 2 - A 101 2
6 İH1A İSLAM HUKUKU I A Yusuf Erdem Gezgin 2 - A 101 2
7 İT2A İSLAM TARİHİ II A Mesut Can 2 - A 101 2
8 KLMT KELAM TARİHİ A İbrahim Coşkun 2 - A 101 2
9 MNTK MANTIK A Mustafa Selman Tosun 2 - A 101 2

10 KUR3A KUR'AN OKUMA VE TECVİD III A İrfan Çakıcı 2 - A 101 2
11 ÖİYA ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ A Mustafa Özdemir 2 - A 101 2
12 TEF1A TEFSİR I A Aliye Merve Erfidan 2 - A 101 2
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Dağıtmatik v2.0 (43.10.142) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Sınıflar Derslikler Saat
1 ARB1B ARAP BELAGATI I B Nasıruddin Mazhari 2 - B 102 2
2 DE1B DİN EĞİTİMİ I B Mustafa Başkonak 2 - B 102 2
3 DP1B DİN PSİKOLOJİSİ I B Ali Bayer 2 - B 102 2
4 HDS1B HADİS I B Mustafa Demir 2 - B 102 2
5 DS1B DİN SOSYOLOJİSİ I B Mustafa Özdemir 2 - B 102 2
6 İH1B İSLAM HUKUKU I B Yusuf Erdem Gezgin 2 - B 102 2
7 KLMT KELAM TARİHİ B İbrahim Coşkun 2 - B 102 2
8 İT2B İSLAM TARİHİ II B Mesut Can 2 - B 102 2
9 KUR3B KUR'AN OKUMA VE TECVİD III B İrfan Çakıcı 2 - B 102 2

10 MNTK MANTIK B Mustafa Selman Tosun 2 - B 102 2
11 ÖİYB ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ B Mustafa Özdemir 2 - B 102 2
12 TEF1B TEFSİR I B Aliye Merve Erfidan 2 - B 102 2
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Dağıtmatik v2.0 (43.10.142) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Sınıflar Derslikler Saat
1 ARB1C ARAP BELAGATI I C Nasıruddin Mazhari 2 - C 102 2
2 DP1C DİN PSİKOLOJİSİ I C Ali Bayer 2 - C 102 2
3 DE1C DİN EĞİTİMİ I C Mustafa Başkonak 2 - C 102 2
4 DS1C DİN SOSYOLOJİSİ I C Mustafa Özdemir 2 - C 102 2
5 İH1C İSLAM HUKUKU I C Yusuf Erdem Gezgin 2 - C 102 2
6 HDS1C HADİS I C Mustafa Demir 2 - C 102 2
7 İT2C İSLAM TARİHİ II C Mesut Can 2 - C 102 2
8 KLMT KELAM TARİHİ C İbrahim Coşkun 2 - C 102 2
9 KUR3C KUR'AN OKUMA VE TECVİD III C İrfan Çakıcı 2 - C 102 2

10 MNTK MANTIK C Mustafa Selman Tosun 2 - C 102 2
11 ÖİYC ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ C Mustafa Özdemir 2 - C 102 2
12 TEF1C TEFSİR I C Aliye Merve Erfidan 2 - C 102 2
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Dağıtmatik v2.0 (44.19.151) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Sınıflar Derslikler Saat
1 SİS1A SİSTEMATİK KELAM I A İbrahim Coşkun 3 - A Z07 4
2 ÖTMT ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ VE Mustafa Başkonak 3 - A Z07 3
3 TSV1A TASAVVUF I A Yakup Pekdoğru 3 - A Z07 2
4 TEF3A TEFSİR III A Aliye Merve Erfidan 3 - A Z07 2
5 ARKM ARAPÇA KLASİK METİNLER A Nasıruddin Mazhari 3 - A Z07 2
6 FT1A FELSEFE TARİHİ I A Yakup Akyüz 3 - A Z07 2
7 HDS3A HADİS III A Mustafa Demir 3 - A Z07 2
8 İH3A İSLAM HUKUKU III A Abdullah Sacid Öksüz 3 - A Z07 2
9 KUR5A KUR'AN OKUMA VE TECVİD V A Naim Avan 3 - A Z07 2
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Dağıtmatik v2.0 (44.19.151) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Sınıflar Derslikler Saat
1 ÖTMT ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ VE Mustafa Başkonak 3 - C 107 3
2 SİS1C SİSTEMATİK KELAM I C İbrahim Coşkun 3 - C 107 4
3 TSV1C TASAVVUF I C Yakup Pekdoğru 3 - C 107 2
4 TEF3C TEFSİR III C Aliye Merve Erfidan 3 - C 107 2
5 ARKM ARAPÇA KLASİK METİNLER C Nasıruddin Mazhari 3 - C 107 2
6 FT1C FELSEFE TARİHİ I C Yakup Akyüz 3 - C 107 2
7 HDS3C HADİS III C Mustafa Demir 3 - C 107 2
8 İH3C İSLAM HUKUKU III C Abdullah Sacid Öksüz 3 - C 107 2
9 KUR5C KUR'AN OKUMA VE TECVİD V C Naim Avan 3 - C 107 2
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Dağıtmatik v2.0 (43.10.142) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Sınıflar Derslikler Saat
1 HTBTC HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA C Duran Ali Yıldırım 4 - C 104 2
2 DT1C DİNLER TARİHİ I C Salih Çinpolat 4 - C 104 2
3 İFT1C İSLAM FELSEFE TARİHİ I C Mustafa Selman Tosun 4 - C 104 2
4 DF1C DİN FELSEFESİ I C Yakup Akyüz 4 - C 104 2
5 İMT2C İSLAM MEZHEPLER TARİHİ II C Murat Gök 4 - C 104 2
6 İHUC İSLAM HUKUK USULÜ C Hasan Özer 4 - C 104 2
7 KUR7C KUR'AN OKUMA VE TECVİD VII C Naim Avan 4 - C 104 2
8 ÖÖYC ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ C Salih Çinpolat 4 - C 104 3
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